
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

05.05.2017 № 06/47-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-177 «О призна­
нии утратившими силу Закона 
Иркутской области «О порядке 
проведения конкурса по отбору 
банка, обеспечивающего предо­
ставление услуг в рамках элек­
тронного банковского прило­
жения универсальной элек­
тронной карты» и отдельных 
положений законов Иркутской 
области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ИЗ-177 
«О признании утратившими силу Закона Иркутской области «О порядке про­
ведения конкурса по отбору банка, обеспечивающего предоставление услуг в 
рамках электронного банковского приложения универсальной электронной 
карты» и отдельных положений законов Иркутской области», в соответствии 
со статьями 13 и 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области № ПЗ-177 «О признании 
утратившими силу Закона Иркутской области «О порядке проведения кон­
курса по отбору банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках 
электронного банковского приложения универсальной электронной карты» и 
отдельных положений законов Иркутской области» на рассмотрение Законо­
дательного Собрания Иркутской области с предложением о его принятии в 
первом чтении и рассмотрении в окончательном чтении после проведения 
лингвистической экспертизы (без продолжения работы над ним в виде по­
правок).

Заместитель председателя комитета Д.М. Ершов


